Clintgue dBellevwe

MEDECINE ESTHETIQUE

TARIFS EPILATION LASER
- 2022 -



Jarifs epilation laser Fenuvme

Levre supérieure

Menton
Cou
Nuque
Sourcils
Visage entier
Aisselles
Bras
Avant-bras
Mains

1/2 jambes
Cuisses

Jambes entiéres

20 € Ia
20 € la
40 € la
40 € la
20 € Ia
115 € Ia
50 € Ia

60 € |la séance

séance
séance
séance
séance
séance
séance

séance

60 € |la séance
20 € |la séance
120 € |la séance
150 € |a séance

299 € |a séance

Pieds

Ventre
Haut du dos
Bas du dos
Epaules

Aréole mammaire
Ligne abdominale
Fesses

Maillot classique
Maillot Echancré ou Brésilien
Maillot intégral

Sillon inter fessier

20 € la
45 € |a
90 € la
50 € Ia
50 € la
30 € la
20 € la
70 € la

séance
séance
séance
séance
séance
séance
séance

séance

50 € |la séance
70 € |la séance
90 € |la séance

35 € |a séance



Forfaits 5 4earnces

Levre supérieure

Menton
Cou

Nuqgue
Sourcils
Visage entier
Aisselles
Bras
Avant-bras
Mains

1/2 jambes
Cuisses

Jambes entiéres

T eIUNE

90€
90€
180€
180€
90€
550€
220€
260€
PASIOLS!
90€
550€
700€
1290€

Pieds

Ventre

Haut du dos

Bas du dos
Epaules

Aréole mammaire
Ligne abdominale
Fesses

Maillot classique
Maillot Echancré ou Brésilien
Maillot intégral

Sillon inter fessier

90€
PAGIOLS
390€
PAACLS
220€
130€
90€
320€
225€
320€
390€
150€



Forfaits proposes powr plusiewrs zones (prix/searnce)

Menton + Levre

Aiselles + Maillot classique

Aisselles + Maillot breésilien

Aisselles + Maillot intégral

Aisselles + Maillot intégral + SIF

1/2 jambes + Aiselles

1/2 jambes + Maillot classique

1/2 jambes + Maillot brésilien

1/2 jambes + Maillot intégral

1/2 jambes + Maillot intégral + SIF

1/2 jambes + Maillot classiqgue + Aisselles
1/2 jambes + Maillot brésilien + Aisselles

1/2 jambes + Maillot intégral + Aisselles

35€
90€
110€
130€
165€
160€
160€
180€
PAGIOLS
225€
PALOLS:
230€
PASIOLS

1/2 jambes + Maillot intégral + Aisselles + SIF 285€

Jambes entieres
Jambes entieres
Jambes entieres
Jambes entieres
Jambes entieres
Jambes entieres
Jambes entieres
Jambes entieres

Jambes entiéres

+ Aisselles

+

+

+

+

+ Maillot classique + Aisselles

+

+

+

Maillot classique
Maillot brésilien
Intégral

Maillot intégral + SIF,

Maillot brésilien + Aisselles

Maillot intégral + Aisselles

339€
339€
359€
379€
414€
389€
409€
429€

Maillot intégral + Aisselles + SIF 464€



Forfaits 5 searnces powr pludiewrs zoned

Menton + Lévre

Aiselles + Maillot classique

Aisselles +
Aisselles +
Aisselles +
1/2 jambes
1/2 jambes
1/2 jambes
1/2 jambes
1/2 jambes
1/2 jambes
1/2 jambes
1/2 jambes

Maillot brésilien

Maillot intégral

Maillot intégral + SIF

+ Aiselles

+ Maillot classique

+ Maillot brésilien

+ Maillot intégral

+ Maillot intégral + SIF

+ Maillot classique + Aisselles
+ Maillot brésilien + Aisselles

+ Maillot intégral + Aisselles

160€
430€
520€
590€
720€
730€
730€
SPAOLS
860€
970€
900€
970€

1 030€
1/2 jambes + Maillot intégral + Aisselles + SIF 1200€

Jambes entieres + Aisselles

Jambes entieres + Maillot classique

Jambes entieres + Maillot brésilien

Jambes entieres + Intégral

Jambes entieres + Maillot intégral + SIF
Jambes entieres + Maillot classique + Aisselles
Jambes entieres + Maillot brésilien + Aisselles
Jambes entieres + Maillot intégral + Aisselles

Jambes entieres + Maillot intégral + Aisselles + SIF

1 390€
1 390€
1 480€
1 520€
1 630€
1 590€
1 630€
1 700€
1 800€



Jarifs epilation laser Jtonmune

Moustache
Barbe
Nuque
Cou
Oreilles
Torse
Ventre
Haut du dos
Dos entier
Bas du dos
1/2 jambes
Cuisses

Jambes entiéres

20 € |la séance
50 € |la séance
50 € |la séance
50 € |la séance
25 € |a séance
100 € |la séance
120 € |la séance
120 € |la séance
210 € |la séance
90 € |la séance
150 € |la séance
190 € la séance

340 € |la séance

Pieds

Aisselles
Avant-bras

Bras

Mains

Epaules

Sillon inter fessier

Partie génitale

20 € |la séance
50 € |la séance
110 € |la séance
110 € |la séance
20 € |a séance
90 € |la séance
35 € |la séance

100 € la séance



Forfaits proposes pouwr plusiewrs zoned (prix/searnce)

Dos entier + Epaules + Nuque 340€ |a séance

Torse + Ventre + Cou 260€ |la séance

Torse + Ventre + Cou + Dos entier 470€ |la séance
Barbe entiere + Cou + Nuque 140€ |la séance

Ventre + Torse 210€ |a séance

1/2 jambes + Aisselles 190€ |la séance

Jambes entieres + Aisselles 380€ |la séance



Forfaits 5 seances powr pludiewrs zones

Dos entier + Epaules + Nuque
Torse + Ventre + Cou

Torse + Ventre + Cou + Dos entier
Barbe entiere + Cou + Nuque
Ventre + Torse

1/2 jambes + Aisselles

Jambes entieres + Aisselles

1 375€

1 055€

1 845€

595€

360€

810€

1 530€



Clintgue dbellevwe

MEDECINE ESTHETIQUE

BIENTOT CHEZ CLINIQUE BELLEVUE

410 BOULEVARD SAINTE BEUVE
62200 BOULOGNE-SUR-MER

03 74 79 03 15



tel:+33374790315

