

## Clinique Bellevue Médecine esthétique

# TARIFS ÉPILATION LASER

- 2022 -

#### Tarifs épilation laser Femme

Lèvre supérieure	20 € la séance
Menton	20 € la séance
Cou	40 € la séance
Nuque	40 € la séance
Sourcils	20 € la séance
Visage entier	115 € la séance
Aisselles	50 € la séance
Bras	60 € la séance
Avant-bras	60 € la séance
Mains	20 € la séance
1/2 jambes	120 € la séance
Cuisses	150 € la séance
Jambes entières	299 € la séance

Pieds	20 € la séance
Ventre	45 € la séance
Haut du dos	90 € la séance
Bas du dos	50 € la séance
Epaules	50 € la séance
Aréole mammaire	30 € la séance
Ligne abdominale	20 € la séance
Fesses	70 € la séance
Maillot classique	50 € la séance
Maillot Echancré ou Brésilien	70 € la séance
Maillot intégral	90 € la séance
Sillon inter fessier	35 € la séance



### Forfaits 5 séances Femme

Lèvre supérieure	90€
Menton	90€
Cou	180€
Nuque	180€
Sourcils	90€
Visage entier	550€
Aisselles	220€
Bras	260€
Avant-bras	280€
Mains	90€
1/2 jambes	550€
Cuisses	700€
Jambes entières	1 290€

Pieds	90€
Ventre	200€
Haut du dos	390€
Bas du dos	220€
Epaules	220€
Aréole mammaire	130€
Ligne abdominale	90€
Fesses	320€
Maillot classique	225€
Maillot Echancré ou Brésilien	320€
Maillot intégral	390€
Sillon inter fessier	150€



#### Forfaits proposés pour plusieurs zones (prix/séance)

Menton + Lèvre	35€
Aiselles + Maillot classique	90€
Aisselles + Maillot brésilien	110€
Aisselles + Maillot intégral	130€
Aisselles + Maillot intégral + SIF	165€
1/2 jambes + Aiselles	160€
1/2 jambes + Maillot classique	160€
1/2 jambes + Maillot brésilien	180€
1/2 jambes + Maillot intégral	200€
1/2 jambes + Maillot intégral + SIF	225€
1/2 jambes + Maillot classique + Aisselles	210€
1/2 jambes + Maillot brésilien + Aisselles	230€
1/2 jambes + Maillot intégral + Aisselles	250€
1/2 jambes + Maillot intégral + Aisselles + SIF	285€

Jambes entières + Aisselles	339€
Jambes entières + Maillot classique	339€
Jambes entières + Maillot brésilien	359€
Jambes entières + Intégral	379€
Jambes entières + Maillot intégral + SIF.	414€
Jambes entières + Maillot classique + Aisselles	389€
Jambes entières + Maillot brésilien + Aisselles	409€
Jambes entières + Maillot intégral + Aisselles	429€
Jambes entières + Maillot intégral + Aisselles + SIF	464€



#### Forfaits 5 séances pour plusieurs zones

Menton + Lèvre	160€
Aiselles + Maillot classique	430€
Aisselles + Maillot brésilien	520€
Aisselles + Maillot intégral	590€
Aisselles + Maillot intégral + SIF	720€
1/2 jambes + Aiselles	730€
1/2 jambes + Maillot classique	730€
1/2 jambes + Maillot brésilien	820€
1/2 jambes + Maillot intégral	860€
1/2 jambes + Maillot intégral + SIF	970€
1/2 jambes + Maillot classique + Aisselles	900€
1/2 jambes + Maillot brésilien + Aisselles	970€
1/2 jambes + Maillot intégral + Aisselles	1 030€
1/2 jambes + Maillot intégral + Aisselles + SIF	1 200€

Jambes entières + Aisselles	1 390€
Jambes entières + Maillot classique	1 390€
Jambes entières + Maillot brésilien	1 480€
Jambes entières + Intégral	1 520€
Jambes entières + Maillot intégral + SIF	1 630€
Jambes entières + Maillot classique + Aisselles	1 590€
Jambes entières + Maillot brésilien + Aisselles	1 630€
Jambes entières + Maillot intégral + Aisselles	1700€
Jambes entières + Maillot intégral + Aisselles + SIF	1800€



#### Tarifs épilation laser Homme

Moustache	20 € la séance
Barbe	50 € la séance
Nuque	50 € la séance
Cou	50 € la séance
Oreilles	25 € la séance
Torse	100 € la séance
Ventre	120 € la séance
Haut du dos	120 € la séance
Dos entier	210 € la séance
Bas du dos	90 € la séance
1/2 jambes	150 € la séance
Cuisses	190 € la séance
Jambes entières	340 € la séance

Pieds	20 € la séance
Aisselles	50 € la séance
Avant-bras	110 € la séance
Bras	110 € la séance
Mains	20 € la séance
Épaules	90 € la séance
Sillon inter fessier	35 € la séance
Partie génitale	100 € la séance



#### Forfaits proposés pour plusieurs zones (prix/séance)

Dos entier + Épaules + Nuque

Torse + Ventre + Cou 260€ la séance

Torse + Ventre + Cou + Dos entier 470€ la séance

Barbe entière + Cou + Nuque 140€ la séance

Ventre + Torse 210€ la séance

1/2 jambes + Aisselles 190€ la séance

Jambes entières + Aisselles 380€ la séance



340€ la séance

#### Forfaits 5 séances pour plusieurs zones

Dos entier + Épaules + Nuque	1 375€
Torse + Ventre + Cou	1 055€
Torse + Ventre + Cou + Dos entier	1845€
Barbe entière + Cou + Nuque	595€
Ventre + Torse	860€
1/2 jambes + Aisselles	810€
Jambes entières + Aisselles	1 530€





#### À BIENTÔT CHEZ CLINIQUE BELLEVUE

410 BOULEVARD SAINTE BEUVE 62200 BOULOGNE-SUR-MER 03 74 79 03 15